
  

  

 

 

 

 

 

 

NAXS grundades 2007 och är ett investeringsbolag noterat på Nasdaq Stockholm med en portfölj bestående 

av nordiska private equity-investeringar. Bolagets strategi är att maximera värdet i den befintliga portföljen 

samtidigt som kapital investeras selektivt i nya möjligheter för att ytterligare öka aktieägarvärdet. Mer 

information finns på www.naxs.se. 
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PRESSMEDDELANDE - NAXS AB (publ) 

Ej för publicering, distribution eller offentliggörande, direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Kanada, HongKong, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Schweiz eller någon 
annan jurisdiktion där sådan publicering, distribution eller offentliggörande skulle vara otillåten eller kräva 
registrering eller andra åtgärder. 

 

NAXS har förvärvat 170,000 aktier i Tången i samband med bolagets notering på 

Nasdaq Stockholm 

NAXS har förvärvat 170,000 aktier i Tången Industrikapital AB (publ) (“Tången”) för ett totalt 

belopp av 11,390,000 SEK i samband med bolagets notering på Nasdaq Stockholm. 

 

Tången är en svensk förvärvsdriven industrikoncern som förvärvar och utvecklar väl 

positionerade små och medelstora företag i utvalda industriella nischer. Tångens långsiktiga mål 

är att skapa hållbart värde genom att kombinera disciplinerad kapitalallokering med operativ 

utveckling, samtidigt som företagskulturen och kundnärheten i portföljbolagen bevaras. Tången 

verkar inom tre affärsområden: (i) Regulatorisk kompetens, (ii) Service och (iii) Industriteknik. 

Bolaget fokuserar på verksamheter med starka marknadspositioner i attraktiva nischer, 

återkommande eller motståndskraftiga efterfrågemönster och tydliga möjligheter till lönsam 

tillväxt. Tången riktar sig främst mot marknader i Norden, där aktivt och långsiktigt ägande kan 

stödja fortsatt professionalisering, operativa förbättringar och selektiva tilläggsförvärv. Sedan 

2020 har Tången genomfört 24 förvärv inom koncernens affärsområden. 

 

För ytterligare information, se: https://tången.com 

 

 

 

Kontaktinformation: 

Amaury de Poret, VD 

Tel: +46 735111735 

 

Pressmeddelanden och ytterligare information finns tillgängliga på www.naxs.se  
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